КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НОВОЮГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 18.05.2010                                                                                №  53

Об утверждении  проекта Устава

 муниципального образования

«Новоюгинское сельское

поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Совет Новоюгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Вынести для рассмотрения на публичные слушания проект Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»

2.Публичные слушания провести 04.06.2010 года  в 15.00 часов по адресу: с.Новоюгино, улица Центральная, 44/2, здание администрации сельского поселения.

3.Назначить организатором публичных слушаний Ванчугову В.И.

4.Организатору публичных слушаний:

-заблаговременно  оповестить граждан о проведении публичных слушаний;

-обеспечить предоставление информации, необходимой для участия в публичных слушаниях;

 осуществить подготовку помещения для проведения публичных слушаний;

-осуществить  свод и обобщение поступивших от граждан, иных заинтересованных лиц замечаний и предложений;

-провести публичные слушания;

-на основании протокола о проведении публичных слушаний в течении 3-х рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о  результатах проведения публичных слушаний.

5.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, предусмотренном Уставом Новоюгинского сельского поселения.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения О.А.Клейнфельдер

Председатель Совета

Глава поселения:

О.А.Клейнфельдер